
2020 年 6 月 18 日

お得意先各位

クリナップ株式会社

新型コロナウィルス影響による弊社商品の納期について（第１４報）

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り、誠に感謝申し上げます。

このたび、新型コロナウィルスの影響により納期遅延となっておりました全商品について、

通常納期での納品が可能となりました。

このたびの納期遅延につきましては、長期に渡り、多大なるご迷惑をお掛けすることとな

り、大変申し訳ございませんでした。

弊社におきましては、商品の安定供給の継続に向け取り組んでまいりますので、今後とも、

ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具


